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prof. Jacka Majchrowskiego - Prezydenta Miasta Krakowa, z up. prof. Wiesław Starowicz -
Wiceprezydent Miasta Krakowa
prof. dr hab. inż. Tomasza Szmuca, Prorektora ds. nauki, Akademia Górniczo-Hutnicza
prof. dr hab. Piotra Tworzowskiego, Prorektora ds. rozwoju, Uniwersytet Jagielloński
dr Sławomira Kopcia, Prezesa Krakowskiego Parku Technologicznego.

To kolejny krok o ogromnym znaczeniu na drodze realizacji tego projektu. Zgodnie z ustaleniami
pomiędzy KPT, a władzami AGH i UJ oraz Prezydentem Miasta Kraków wypracowano koncepcję,
w myśl której projekt będzie realizowany na terenie podstrefy w Pychowicach na działce
o powierzchni ok. 1 ha zakupionej od AGH. Równocześnie AGH i UJ deklarują wolę udostępnienia
w przyszłości kolejnych terenów na potrzeby dalszego rozwoju Parku, tak by mógł on obejmować
spójną powierzchnię około 8 ha. Z kolei Miasto Kraków zadeklarowało budowę drogi, która umożliwi
dostęp do nieruchomości, na której ma być realizowany projekt inwestycyjny KPT oraz lokowane
będą kolejne inwestycje z sektora IT.

Warto dodać, że powstająca w ramach projektu infrastruktura będzie wykorzystywana przez firmy
uczestniczące w Małopolskim Klastrze Technologii Informacyjnych oraz Klastrze "Europejskie
Centrum Gier", będzie także stanowić centrum usług dla firm z branży IT w Małopolsce.

Projekt przewiduje stworzenie zaplecza infrastrukturalnego dla firm, klientów Parku/Klastra
Technologii Informacyjnych o łącznej powierzchni około 12 000 m2. Powstała w wyniku realizacji
projektu infrastruktura umożliwi dostęp do szerokiego portfela usług zarówno przedsiębiorcom
dążącym do wprowadzenia nowych rozwiązań w zakresie IT, jak również naukowcom z dziedziny IT,
pragnącym rozpocząć działalność gospodarczą. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5229.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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